• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

SEXTA-FEIRA – 17 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 219

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ PORTARIA RESULTADO FINAL Nº 001/EDITAL Nº 001/2023: HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO EDITAL 01-

2023, JURACY OLIVEIRA.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

SEXTA-FEIRA

17 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 219

AfiFTS5n- *¥--- T' lplRAgiv

PORTARIA RESULTADO FINAL 001 -2023

EDITAL 01 -2023-JURACY OLIVEIRA

DIVERSAS MODALIDADES

LEI PAULO GUSTAVO

IPIRA-BAHIA

``Homologa Resultado FINAL do Edital 01-2023, Juracy Oliveira

¥ffia±mFT

Pelo Superjntendente Municipal de Cultura de lpifa

0 SR.  SUPERINTENDENTE  MUNICIPAL DE CULTURA DE  IPIRA,  Estado da  Bahia,

no uso de suas atribuig6es legais, determina:

Art.1° -Fica  homologado o  Resultado FINAL do  Edital  01/2023, a vista do relatorio
apresentado pela Comissao Especial da Lei Paulo Gustavo,  institul'do pela portaria 01
de  16 de Outubro de 2023.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

3

SEXTA-FEIRA

17 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 219

4ES5n- €..:,r=.= -
`r.I lplRA
dy ¥ffiiELFT

MODALIDAD NOME REPRESENTAN COTA PC LGBTQIA QUILOMBOLA NOT MODALIDADE

E TE S D + S A

BANDA BANDA AKl KAIO  HENRIQUE NAO NA NAO NAO 10 AMPLA

PRA NOIS 0.SOBRAL 0 CONCORRENclA

BANDA PARAIBA DO C'CERO NAO NA NAO NAO 20 AMPIA

ACORDEON LIME IRA ALVES 0 CONCORF`ENclA

BANDA BANDASEMEANDOAPAZ JOSAFA S ILVA NAO NA0 NAO NAO 30 AMPLACONCORF`ENclA

BANDA BANDA GENIVALDO  DO NAO NA NAO NAO 40 AMPLA

NOVO RoSARlo 0 CONCORRENcl

BRILHO BASTOS A

BANDA ADAMANTIN ALEX NAO NA NAO NAO 50 AMPLA

0 MASCARENHASDECERQUEIRA 0 CONCORRENclA

BANDA LEOE LEANDRO  LIMA SIM NA NAO NAO 60 AMPIA

COMPANHIA DA  COSTA 0 CONCORRENclA

BANDA SEED RENATO  SILVA SIM NA NAO NAO 70 AMPIA
RcOT'S DOS SANTOS 0 CONCORRENclA

MODALIDAD NOME REPRESENTANT COTA PC LGBTQIA QulLOMBOLA NOT MODALIDADE

E E S D + S A

DuPIA FurAELA RAFAELA NAO NA NAO RAO 10 AMPLA

RAIZES DOMODAO OLIVEIRA 0 CoNCORRENclA

OUPLA JORGESANTOS joRGE sANTcrs NAO NA0 NAO NAO 2® AMPLACONCORRENclA

DuPLA DERIVALD DERIVALDO NAO NA NAO NAO 30 AMPLA

o BATISTA BATISTA 0 CONCORRENclA

DuPLA ANTONIO ANTON'0 NAO NA NAO NAO 40 AMPIA

BATISTA BATISTA 0 CONCORF}ENclA

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

4

SEXTA-FEIRA

17 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 219

•:,; S5n- ?i--i ,--
_    ..I.:Lil

EH #gftfaMfroiegiv

MODALIDADE NOME REPRESENTANTE COTAS PCD LGBTQIA+ QUILOMBOLAS NOTA MODALIDADE

TRIO ADENOR ADENOR SAVPAIO NAO SIM NAO NAO 10 AMPLA

DOSSBAIXOS RIBE'RO CONCORRENCIA

TRIO SKEMA DE SONILDE COSTA NAO NAO NAO NAO 20 AMPLA

AMOR LIMA CONCORRENCIA

TRIO ALOISIO  DOS ALOISIO SANTOS NAO NAO NAO NAO 30 AMPLA

8 BAIXO PEREIRA CONCORRENCIA

TRIO HERMESDOS8BAIXO HERMES PEREIRA NAO NAO NAO NAO 40 AMPLACONCORRENCIA

TRIO FERNANDA FEF`NANDA S'M NAO NAO NAO 50 AMPIA

SANTOS SANTOS CONCORRENCIA

TRIO AGNELO AGNELO  FERREIRA SIM NAO NAO NAO 60 AMPLA

SANFONEIRO LIMA CONCOF`RENCIA

MODALIDADE NOME REPRESENTANTE COTAS POD LGBTQIA+ QUILOMBOLAS NOTA MODALIDADE

INSTRUMENTAL ADILSON ADILSON NAO NAO NAO NAO 10 AMPLA

SAXMUSIC OLIVEIRA COMES CONCORRENCIA

INSTRUMENTAL RILDOOLIVEIRA RILD0  0LIVEIRA NAO NAO NAO 20 AMPLACONCORRENCIA

SUPLENTE

INSTRUMENTAL MISSINHOPERCUSSAO ADENILSONANTONIOMARQUES NAO NAO NAO NAO

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

5

SEXTA-FEIRA

17 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 219

NBS"EEse--,`=;i T 'plRAEH

Art. 2° - Publique-se a classlficagao final

Art.  3° - 0 Concurso  Publico tefa validade polo  prazo de 02 anos,  podendo ser

prorrogado por igual  perfodo, para atender o interesse ptlbllco da administragao.

Art. 4° -  Expe9am-se os certifiicados de habilita9ao a todos os candidatos

classificados.

Art.  5°-Prazo  recursal a partir da data de publicagao desta portaria at6 o dia  10-11 -2023

Art. 5° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao, revogando-se as

disposigdes em contrano.

9 Jto, =¥1:i.=.::'fe":I.

Superintendente Municipal de Cultura

Ant6nio Leone Souza Costa

¥gl=lfaMfroiegiv

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2023-11-17T16:18:25-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182